様式第１号（第４条関係）

補助金等交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

広川町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
令和５年度広川町肥料高騰緊急対策支援事業について補助金の交付を受けたいので広川町補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	  補助事業等の名称
	広川町肥料高騰緊急対策支援事業

	  補助事業等の目的及び内容
	原油価格及び物価高騰に起因する肥料価格高騰による農業経営への影響を緩和するとともに、化学肥料の使用量低減を推進する。

	　補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　補助事業等の施行場所
	広川町内

	　補助事業等の着手・完了年月日（予定）
	R6.2.28

添付書類

1 補助金の振込口座の通帳の写し
2 参加農業者名簿（国）
3 肥料価格高騰対策事業採択通知書（写し）